

46305.3.80  
TIP NO ER-5600MD

FED AID NO 0026021

LANDSCAPE DEVELOPMENT/CORRIDOR RENOVATIONS AND IMPROVEMENTS  
NC-213 (CARL ELLER RD) FROM SR-1609 (MAIN ST) TO SR-1549 (CALVIN EDNEY RD) IN MARS HILL

				B H GRANING LANDSCAPES INC		CENTRAL CAROLINA SEEDING LLC			
				SYLVA, NC		LEXINGTON, NC			
ROADWAY ITEMS									
0001	0001010000-N	200	SELECT TREE REMOVAL	25	EA	961.00	24,025.00	4,500.00	112,500.00
0002	0050000000-E	226	SUPP CLEARING & GRUBBING	1	ACR	9,615.00	9,615.00	25,000.00	25,000.00
0003	3656000000-E	876	GEOTEXTILE FOR DRAINGE	200	SY	6.00	1,200.00	12.00	2,400.00
0004	4413000000-E	SP	WORK ZONE ADV/GEN WARN SIGN	312	SF	6.15	1,918.80	32.00	9,984.00
0005	4447000000-E	SP	PED CHANNEL DEVICES	8	LF	61.00	488.00	140.00	1,120.00
0006	4457000000-N	SP	TEMP TRAFFIC CONTROL (SP)	Lump Sum			7,211.00		35,000.00
0007	6000000000-E	1605	TEMPORARY SILT FENCE	100	LF	7.70	770.00	12.00	1,200.00
0008	6009000000-E	1610	EROS CONTRL STONE CL B	20	TON	115.00	2,300.00	60.00	1,200.00
0009	6012000000-E	1610	SEDIMENT CONTROL STONE	20	TON	120.00	2,400.00	60.00	1,200.00
0010	6042000000-E	1632	1/4" HARDWARE CLOTH	25	LF	4.80	120.00	6.00	150.00
0011	6084000000-E	1660	SEEDING AND MULCHING	1.3	ACR	8,461.00	10,999.30	6,500.00	8,450.00
0012	6090000000-E	1661	SEED FOR REPAIR SEEDING	50	LB	5.75	287.50	12.00	600.00
0013	6093000000-E	1661	FERT FOR REPAIR SEEDING	0.05	TON	6,730.00	336.50	4,000.00	200.00
0014	6096000000-E	1662	SEED FOR SUPP SEEDING	50	LB	6.75	337.50	12.00	600.00
0015	6105000000-E	1664	WATER	200	M/G	192.00	38,400.00	300.00	60,000.00
0016	6108000000-E	1665	FERTILIZER TOPDRESSING	0.25	TON	6,730.00	1,682.50	4,000.00	1,000.00
0017	6235000000-N	1670	BUTTERFLY BUSH PUGSTER BLUE	13	EA	82.00	1,066.00	90.00	1,170.00
0018	6245000000-N	1670	REDBUD BLACK PEARL	15	EA	450.00	6,750.00	500.00	7,500.00
0019	6245000000-N	1670	REDBUD OKLAHOMA	8	EA	406.50	3,252.00	500.00	4,000.00
0020	6260000000-N	1670	FLOWERING DOGWOOD CHEROKEE PRINCESS	15	EA	363.00	5,445.00	325.00	4,875.00
0021	6300000000-N	1670	BURNING BUSH COMPACTA	17	EA	193.00	3,281.00	60.00	1,020.00
0022	6340000000-N	1670	DAYLILLY SPARKLING ORANGE	319	EA	21.78	6,947.82	30.00	9,570.00
0023	6380000000-N	1670	AMERICAN HOLLY (STRAIGHT SPECIES)	8	EA	359.00	2,872.00	600.00	4,800.00
0024	6385000000-N	1670	WINTERBERRY RED SPRITE	43	EA	174.00	7,482.00	100.00	4,300.00
0025	6415000000-N	1670	MOUNTAIN LAUREL (STRAIGHT SPECIES)	86	EA	101.50	8,729.00	150.00	12,900.00
0026	6470000000-N	1670	SOUTHERN MAGNOLIA (STRAIGHT SPECIES)	11	EA	900.00	9,900.00	625.00	6,875.00
0027	6470000000-N	1670	SOUTHERN MAGNOLIA KAY PARRIS	15	EA	653.00	9,795.00	300.00	4,500.00
0028	6495000000-N	1670	NANDINA FLIRT	50	EA	72.00	3,600.00	150.00	7,500.00
0029	6640000000-N	1670	GENERIC PLANTING ITEM (EA) 1670 CARPINUS CAROLINA, AMERICAN HORNBEAM	16	EA	406.00	6,496.00	320.00	5,120.00
0030	6640000000-N	1670	GENERIC PLANTING ITEM (EA) 1670 HAMAMELIS VIRGINIA, AMERICAN WITCHHAZEL	7	EA	218.00	1,526.00	75.00	525.00
0031	6640000000-N	1670	GENERIC PLANTING ITEM (EA) 1670 HYDRANGEA ARBORESCENS, MATILDA GUTGES	7	EA	145.00	1,015.00	150.00	1,050.00

46305.3.80

TIP NO ER-5600MD

FED AID NO 0026021

LANDSCAPE DEVELOPMENT/CORRIDOR RENOVATIONS AND IMPROVEMENTS  
NC-213 (CARL ELLER RD) FROM SR-1609 (MAIN ST) TO SR-1549 (CALVIN EDNEY RD) IN MARS HILL

				B H GRANING LANDSCAPES INC		CENTRAL CAROLINA SEEDING LLC			
				SYLVA, NC		LEXINGTON, NC			
0032	6640000000-N	1670	GENERIC PLANTING ITEM (EA) 1670 LINNAEA X GRANDIFLORA, DWARF GLOSSY ABELIA, HOPLEYS	13	EA	66.00	858.00	72.00	936.00
0033	6640000000-N	1670	GENERIC PLANTING ITEM (EA) 1670 NARCISSUS, DAFFODIL, BRITISH GAMBLE	589	EA	1.95	1,148.55	12.00	7,068.00
0034	6640000000-N	1670	GENERIC PLANTING ITEM (EA) 1670 PANICUM VIRGATUM NORTHWIND, NORTHWIND SWITCHGRASS	35	EA	26.00	910.00	35.00	1,225.00
0035	6640000000-N	1670	GENERIC PLANTING ITEM (EA) 1670 PHLOX SUBULATA, CREEPING PHLOX	80	EA	20.00	1,600.00	12.00	960.00
0036	6640000000-N	1670	GENERIC PLANTING ITEM (EA) 1670 QUERCUS SHUMARDII, SHUMARD OAK	17	EA	523.00	8,891.00	600.00	10,200.00
0037	6640000000-N	1670	GENERIC PLANTING ITEM (EA) 1670 THUJA GREEN GIANT, GREEN GIANT ARBORVITAE	12	EA	352.00	4,224.00	360.00	4,320.00
0038	6645000000-N	SP	GENERIC PLANTING ITEM (EA) ESTABLISHMENT	12	EA	1,730.00	20,760.00	6,000.00	72,000.00
0039	6645000000-N	SP	GENERIC PLANTING ITEM (EA) STONE BLOCK COLUMNS	14	EA	4,807.00	67,298.00	5,000.00	70,000.00
0040	6650000000-E	1670	MULCH FOR PLANTING	260	CY	101.00	26,260.00	80.00	20,800.00
0041	6656000000-N	SP	PRUNE & SHAPE PLANTS	12	EA	384.00	4,608.00	3,000.00	36,000.00
0042	6674000000-N	SP	GENERIC PLANTING ITEM (LS) LANDSCAPE GRADING	Lump Sum			81,200.00		30,000.00
0043	6680000000-E	SP	GENERIC PLANTING ITEM (CY) RIVER ROCK	30	CY	212.00	6,360.00	1,500.00	45,000.00
0044	6680000000-E	SP	GENERIC PLANTING ITEM (CY) TOPSOIL	250	CY	135.00	33,750.00	60.00	15,000.00
0045	6690000000-E	SP	GENERIC PLANTING ITEM (LF) TWO RAIL VINYL FENCE	224	LF	39.00	8,736.00	18.00	4,032.00
<b>WALL ITEMS</b>									
0046	8802030000-E	454	SEGMENTAL GRAVITY RETAIN WALLS	220	SF	105.00	23,100.00	200.00	44,000.00
						TOTAL	469,951.47	TOTAL	697,850.00
						SUB-TOTAL	446,851.47	SUB-TOTAL	653,850.00
						SUB-TOTAL	23,100.00	SUB-TOTAL	44,000.00
<b>BIDDERS IN ORDER</b>									
						<b>CONTRACT TOTAL</b>			
B H GRANING LANDSCAPES INC						1	469,951.47		
CENTRAL CAROLINA SEEDING LLC						2	697,850.00		